
 

Nasza firma realizuje projekt dofinansowany z Krajowego Planu Odbudowy w ramach 

działania A1.2.1 Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje 

pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności.  

Tytuł przedsięwzięcia MŚP: „Rozszerzenie działalności przedsiębiorstwa Biura 

Turystycznego "Guliwer" w zakresie wdrożenia biura informacji turystycznej, 

kompleksowej organizacji wycieczek dla nowych grup odbiorców oraz wypożyczania 

sprzętu wodnego na terenie województwa mazowieckiego poprzez zakup 

wyspecjalizowanego wyposażenia, a także realizację usługi szkoleniowej”. 

 

Celem realizowanego projektu jest zwiększenie konkurencyjności i odporności 

przedsiębiorstwa poprzez rozszerzenie działalności o organizację kompleksowych 

wycieczek z wykorzystaniem nowoczesnych technologii, uruchomienie biura informacji 

turystycznej oraz wprowadzenie usługi wypożyczania sprzętu wodnego, w tym łodzi 

rekreacyjnej i deski elektrycznej, na terenie województwa mazowieckiego. 

 

Grupą docelową będą uczniowie szkół podstawowych i średnich, seniorzy, rodziny 

z dziećmi, turyści indywidualni oraz osoby zainteresowane rekreacją wodną i edukacją 

przyrodniczą na terenie województwa mazowieckiego – w tym osoby ze szczególnymi 

potrzebami, dzięki zastosowaniu rozwiązań dostępnych i inkluzywnych. 

 

Efektem realizacji projektu będzie zwiększenie konkurencyjności i zasięgu działania 

biura turystycznego, dywersyfikacja oferty usług turystycznych, poprawa dostępności do 

atrakcji regionu mazowieckiego, a także rozwój turystyki zrównoważonej i ekologicznej 

dzięki wykorzystaniu sprzętu bezemisyjnego oraz rozwiązań cyfrowych. 

 

Przedsięwzięcie MŚP będzie zgodne z politykami horyzontalnymi Unii Europejskiej. 

Zachowana zostanie zgodność́  z zasadą równości szans i niedyskryminacji oraz z zasadą 

równości szans kobiet i mężczyzn. Produkty/usługi przedsięwzięcia będą spełniały 

standardy dostępności. Inwestycja będzie miała pozytywny wpływ na realizację zasady 

zrównoważonego rozwoju, z korzyścią zarówno dla środowiska, jak i dla społeczności 



 

lokalnej oraz szerzej - rynku i gospodarki. Przedsięwzięcie MŚP wykazuje pełną zgodność́  

z zasadą DNSH. 

 

Wartość przedsięwzięcia ogółem: 429 209.22 PLN 

Wartość dofinansowania z UE: 315 166.27 PLN 


